
UCHWAŁA Nr 9/38/2011 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 22 lutego 2011r. 
 
 
 
w sprawie zaopiniowania pozbawienia dróg kategorii drogi powiatowej. 
 
 
 
 
Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych ( Dz. U. z 2007r., Nr 19, poz. 115 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej, dróg powiatowych: Nr 

2195 N ulica Działyńskiego, Nr 2196 N ulica Jagiellońska, Nr 2198 N ulica Kościelna, Nr 

2199 N ulica Kręta, Nr 2200 N ulica Młyńska, Nr 2201 N ulica Mazurska, Nr 2202 N ulica 

Morska, Nr 2203 N ulica Nadrzeczna, Nr 2209 N ulica Rybacka, Nr 2210 N ulica Słupecka, 

Nr 2213 N ulica Szkolna, Nr 2215 N ulica Zawiszy w mieście Tolkmicko na terenie Powiatu 

Elbląskiego. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta     ............................................. 

2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta    ............................................. 

3. Irena Jara – Członek Zarządu     ............................................. 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu    ............................................. 

4. Bogdan Głowacz – Członek Zarządu    ............................................. 


